приређена је само једна изложба -
„У данима победе 1944/45. године“.

Велика друштвена криза у Југославији у другој по-
ловини шездесетих година доводи до тога да партија
уместо пројеката за будућност наглашава поновно
враћање традицији. На светлост дана извлачи се, 1968.
године, датум оснивања Војног музеја 10. август (22.
август по новом календару) 1878. године. За деведесе-
тогодишњицу постојања Војни музеј је указом пред-
седника СФРЈ Јосипа Броза Тита одликован Орденом
за војне заслуге са великом звездом.

Када је 1978.